
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XX           PRIMORSKI DOLAC,   12. listopada 2017.g.            BROJ  42/17 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Odluka o početku postupka jednostavne nabave za uslugu odvjetničkog 

zastupanja u postupku ovrhe trgovačkog društva „AKVEDUKT“ d.o.o. ......2 

2. Odluka o prihvatu ponude ponuditelja „EKO DERATIZACIJA“ d.o.o. 

Zagreb za uslugu dezinsekcije buha na području Općine Primorski Dolac... 4 

3. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne sportske školske dvorane 

u Primorskom Docu – rekreacija građana-ALEN BAN ................................. 6 

4. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne sportske školske dvorane 

u Primorskom Docu – rekreacija građana – KREŠIMIR ŠPANIĆ ...............7 

5. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne sportske školske dvorane 

u Primorskom Docu – rekreacija građana – FILIP DUVNJAK .................... 8 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr


12. listopada 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 42/17      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA:  406-09/17-01/34 

UR.BROJ: 2134/02-01/01-17-1 

Primorski Dolac, 12. listopada 2017.g.  

 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016), čl. 3. Pravilnika 

o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17)  i čl. 39. Statuta Općine 

Primorski Dolac (06/13 i 14/13) Općinski načelnik na 18. kolegiju održanom dana 12. 

listopada 2017. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

 

Pristupa se provedbi postupka nabave za:  Usluga odvjetničkog zastupanja u postupku ovrhe 

trgovačkog društva „AKVEDUKT“ d.o.o. Split  

1. Naručitelj: Općina Primorski Dolac, 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

2. Evidencijski broj nabave:  EV-34/17 

3. Predmet nabave:  Usluga odvjetničkog zastupanja u postupku ovrhe trgovačkog 

društva „AKVEDUKT“ d.o.o. Split 

4. Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Ivica Balov, Žarko Ukić 

5. Procijenjena vrijednost nabave: 3.000,00 kn (bez PDV-a) 

6. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2017.   

7. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

8. Rok nabave usluge: 30 dana od  obostranog potpisa ugovora 

9. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom za dostavom ponude 

gospodarskom subjektu:  Odvjetnički ured Tonći Matutinović, Kralja Zvonimira 75, 

21210 Solin. 

10. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude: ispunjavanje uvjeta iz poziva 

11. Način izvršenja: narudžbenica 

12. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na način dostave) neće se 

razmatrati. 

13. Rok za dostavu ponude: 18. listopada 2017. godine 

14. Način dostave ponude: Potpisana i ovjerena ponuda se dostavlja s naznakom: naziv 

naručitelja, naziva ponuditelja, naziva predmeta nabave, evidencijskog  broja nabave i 

''ne otvaraj''. 

15. Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana dostave ponude 



12. listopada 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 42/17      

 

3 

 

16. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac  

17. Rok, način i uvjeti plaćanja: Za izvršenu uslugu ispostavit će se račun, plaćanje u roku 30 

dana od dana ovjere naručitelja.  

18. Rok za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju postupka jednostavne 

nabave započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 10 dana od dana 

isteka roka za dostavu ponude prema članku 10. Pravilnika. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

  

Joško Dujmović, inž.građ.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12. listopada 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 42/17      

 

4 

 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/17-01/33 

Urbroj: 2134/02-01/01-17-6 

Primorski Dolac, 12. listopada 2017.  

Temeljem članka 10. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 

11/17)  i čl. 39. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/13, 14/13) u postupku 

nabave: Usluga dezinsekcije buha na području Općine Primorski Dolac, Načelnik Općine 

Primorski Dolac na 18. kolegiju održanom dana 12. listopada 2017.g. donosi  slijedeću  

ODLUKU O PRIHVATU PONUDE  

Čl. 1. 

U provedenom postupku nabave:  Usluga dezinsekcije buha na području Općine Primorski 

Dolac, prihvaća se ponuda ponuditelja „EKO DERATIZACIJA“ d.o.o. Črnkovečka 9a, 10 

000 Zagreb, kao ponuda koja ispunjava tražene uvjete iz poziva za dostavu ponuda. 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv:  „EKO DERATIZACIJA“ d.o.o. 

Sjedište:  Črnkovečka 9a, 10000 Zagreb 

Datum ponude   05.10.2017.g.  

Cijena ponude:  5.400,00 kn 

Ukupna cijena ponude:   6.750,00 kn 

Čl.2. 

Ova Odluku o odabiru ponude naručitelj će na dokaziv način dostaviti obavijest ponuditelju 

zajedno s preslikom zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda temeljem članka 10. 

Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17).   

Obrazloženje 

Poziv na dostavu ponude za provedbu postupka nabave usluge: Usluga dezinsekcije buha na 

području Općine Primorski Dolac upućen je slijedećem gospodarskom subjektu: „EKO 

DERATIZACIJA“ d.o.o., Črnkovečka 9a, 10000 Zagreb. 

Odlukom Načelnika Klasa: 406-01/17-01/03, Urbroj: 2134/02-01/01-17-1 od 25. svibnja 

2017.g. imenovano je stručno povjerenstvo za provedbu postupaka jednostavne nabave.   

Pregled i ocjena ponude održano je 09. listopada 2017. godine.  

U ostavljenom roku pristigla je ponuda ponuditelja: „EKO DERATIZACIJA“ d.o.o., 

Črnkovečka 9a, 10 000 Zagreb. 

U postupku pregleda i ocjene ponuda, kroz analizu ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva 

postavljenih u pozivu  stručno povjerenstvo nakon pregleda i ocjene ponude utvrđuju da 

ponuda zadovoljava sve uvjete iz poziva, predložili su da se donese Odluka o prihvatu 



12. listopada 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 42/17      

 

5 

 

ponude: „EKO DERATIZACIJA“ d.o.o., Črnkovečka 9a, 10000 Zagreb,  s cijenom ponude 

od: 5.400,00 kn (bez PDV-a).     

Razlozi odabira navedene ponude je prihvatljivost ponude uz ispunjavanje kriterija iz poziva 

za dostavom ponude. 

 

Čl. 3. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

                   JOŠKO DUJMOVIĆ, inž. građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12. listopada 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 42/17      

 

6 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:620-01/17-01/13 

URBROJ:2134/02-01/01-17-2 

U Primorskom Docu, 12. listopada 2017.g.  

 

Na temelju članka 39. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/13, 14/13), te 

Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 

(Službeni glasnik 17/14) Načelnik Općine Primorski Dolac na 18. kolegiju održanom dana 12. 

listopada 2017. godine donosi  

ODLUKU  

o davanju na korištenje 

Članak 1. 

 

   Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana (mala) u Multifunkcionalnoj 

sportskoj školskoj dvorani u Primorskom Docu za potrebe rekreacije građana-teretana, kako 

slijedi: 

1. Podnositelju zahtjeva Alen Ban, Put Ante Duke 2, Prgomet -za potrebe rekreacije 

grupe građana u maloj dvorani-teretana, (u daljnjem tekstu: Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu (mala dvorana) 

koristiti sukladno podnesenom zahtjevu, a koji uključuje korištenje male dvorane 8 

puta mjesečno.   

3. Korisnik je obvezan platiti iznos utvrđen cjenikom Odluke o korištenju 

Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 

17/14) na žiro račun Općine HR 6423400091859000003 sa naznakom „korištenje 

sportske dvorane“, poziv na broj 24 7722-OIB.  

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati 

kućni red koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.        

  

            OPĆINSKI NAČELNIK 

JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.   



12. listopada 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 42/17      

 

7 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:620-01/17-01/14 

URBROJ:2134/02-01/01-17-2 

U Primorskom Docu, 12. listopada 2017.g.  

 

Na temelju članka 39. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/13, 14/13), te 

Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 

(Službeni glasnik 17/14) Načelnik Općine Primorski Dolac na 18. kolegiju održanom dana 12. 

listopada 2017. godine donosi  

ODLUKU  
o davanju na korištenje 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana (mala) u Multifunkcionalnoj sportskoj 

školskoj dvorani u Primorskom Docu za potrebe rekreacije građana-teretana, kako slijedi: 

1. Podnositelju zahtjeva Krešimir Španić, Bakovići 32, Primorski Dolac -za potrebe 

rekreacije grupe građana u maloj dvorani-teretana, (u daljnjem tekstu: Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu (mala dvorana) 

koristiti sukladno podnesenom zahtjevu, a koji uključuje korištenje male dvorane 8 

puta mjesečno.   

3. Korisnik je obvezan platiti iznos utvrđen cjenikom Odluke o korištenju 

Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 

17/14) na žiro račun Općine HR 6423400091859000003 sa naznakom „korištenje 

sportske dvorane“, poziv na broj 24 7722-OIB.  

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati 

kućni red koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.        

             OPĆINSKI NAČELNIK 

JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ. 

 

 



12. listopada 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 42/17      

 

8 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:620-01/17-01/15 

URBROJ:2134/02-01/01-17-2 

U Primorskom Docu, 12. listopada 2017.g.  

 

Na temelju članka 39. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/13, 14/13), te 

Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 

(Službeni glasnik 17/14) Načelnik Općine Primorski Dolac na 18. kolegiju održanom dana 12. 

listopada 2017. godine donosi  

ODLUKU  

o davanju na korištenje 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana (mala) u Multifunkcionalnoj sportskoj 

školskoj dvorani u Primorskom Docu za potrebe rekreacije građana-teretana, kako slijedi: 

1. Podnositelju zahtjeva Filip Duvnjak, Šustići 138, 21227 Primorski Dolac -za potrebe 

rekreacije grupe građana u maloj dvorani-teretana, (u daljnjem tekstu: Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu (mala dvorana) 

koristiti sukladno podnesenom zahtjevu, a koji uključuje korištenje male dvorane 8 

puta mjesečno.   

3. Korisnik je obvezan platiti iznos utvrđen cjenikom Odluke o korištenju 

Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 

17/14) na žiro račun Općine HR 6423400091859000003 sa naznakom „korištenje 

sportske dvorane“, poziv na broj 24 7722-OIB.  

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati 

kućni red koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.        

  

            NAČELNIK OPĆINE 

JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.   

 


